PORTARIA N.º 377/2021

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
PARA AVALIAÇÃO E REVISÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO
MUNICÍPIO DE SELBACH.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em

vigor, DESIGNA membros para compor a Comissão para avaliação e revisão do Plano

Municipal de Saneamento Básico.

Entidade  Membro
Secretaria de Administração, Fazenda e
Planejamento.

Vanderleia Dilly Iora

Secretaria de Desenvolvimento
Econômico e Agropecuário.

Marcos Ludwig

Secretaria de Educação, Cultura,
Desporto, Lazer e Turismo.

Marta Adriana Prediger Godoy

Secretaria de Saúde. Jorge Rogelson da Silva
Secretaria de Obras e Serviços Públicos. Rogério Holz
Secretaria da Assistência Social e
Habitação.

Monique Moraes

Procuradoria Jurídica da Prefeitura
Municipal de Selbach.

Rudinéia da Silva Cervieri

Setor de Engenharia da Prefeitura
Municipal de Selbach.

Luciana Pollo Gaspary

Poder Legislativo.  Juliano Hammes
Associação Comercial e Industrial de
Selbach – ACIS.

Juliano Konrad

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Selbach

Marlene Weber Klassmann

Companhia Riograndense de
Saneamento - CORSAN

Lia Denise Timann

Comunidade de Arroio Grande Maurício Pinno
Comunidade de Linha Floresta Daniel Maldaner

GABINETE DO PREFEITO, em 17 de agosto de 2021.

MICHAEL KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
cumpra-se, em 17.08.2021

Kátia Michele Passinatto
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento.

	PORTARIA N.º 377/2021